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Siedlce, dn. 24 maja 2012 r. 

nr sprawy: WIW.AD.I.272.34.2012 

WYKONAWCY 

wszyscy 
 

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia 

 

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr. 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Wojewódzki 

Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania 

Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW.AD.I.272.34.2012 na dostawę 

pożywek dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie: 

Pytanie 1: 

Czy zamawiający odstąpi od zapisu dla pakietów 1 – 4, że certyfikat kontroli jakości, musi 

zawierać skład pożywki oraz przedstawienie wyników szczegółowej kontroli 

mikrobiologicznej liczbowo (dokładna wartość odzysku lub współczynnik żyzności)? – skład 

pożywki znajduje się w ulotce. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 2: 

Czy zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 3, na opakowania po 20 probówek i zaoferowanie 

28 opakowań, które w pełni pokryją wymagane zapotrzebowanie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający odstąpi dla pakietów 1- 4 od zapisu, że certyfikat kontroli jakości musi 

zawierać opis morfologii kolonii wyrosłych na pożywce? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dla pakietów 1, 2, 3 i 4 wyraża zgodę na wydłużenie terminu pierwszej 

dostawy z 14 do 21 dni od podpisania umowy oraz zmianę zał. Nr 2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu umowy zał. nr 5 na następujący 

zapis: 

a. §2 ust. 2 - W dniu wysyłki przedmiotu zamówienia z magazynu Wykonawcy, 

Wykonawca wystawi fakturę VAT i dostarczy ją wraz z przedmiotem zamówienia 

Zamawiającemu, która po potwierdzeniu dostarczenia przedmiotu umowy stanowić 

będzie podstawę rozliczeń miedzy stronami? 

Uzasadnienie: system wystawiania faktur uniemożliwia dostarczenie towaru bez 

wystawienia faktury. 

b. Wykreślenie zapisu §2 ust. 3 – w związku z modyfikacją §2 ust. 2? 

c. §5 lit. a) żądać zapłacenia kary umownej w wysokości 0,5% kwoty wynagrodzenia 

niedostarczonej w terminie partii towaru, za każdy dzień zwłoki, nie wyższej jednak 

niż 10 %? 

d. §6 ust. 3 W przypadku rozwiązania umowy przez Wykonawcę lub z przyczyn 

leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania 

otrzymania kary umownej w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części 

przedmiotu umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie postanowienia umownego do zał. Nr 5 w 

brzmieniu: „Niniejsza umowa obowiązuje od dnia zawarcia do dnia dostarczenia ostatniej 

partii przedmiotu zamówienia zgodnie z harmonogramem dostaw, stanowiącym załącznik do 

niniejszej umowy.”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie 7: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar za nieterminowe dostawy do 0,2% kwoty 

wynagrodzenia niedostarczonej w terminie partii towaru za każdy dzień zwłoki, nie wyżej 

jednak niż 10%? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 8: 

(pakiety 3,5,6,7,8): Czy zamawiający dopuści podłoża, których temperatura przechowywania 

wynosi 2-8
o
C? 

Odpowiedź:  

 Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 9 (pakiet 4): 

(pakiet 4): Czy Zamawiający dopuści podłoża z terminem ważności min. 2 miesiące od dnia 

dostawy? 

Odpowiedź:  

 Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 10 (Pakiet 1): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża o temperaturze przechowywania 6-

25
o
C? 

Odpowiedź:  

 Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 11 (Pakiet 1): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby nadruk na części probówki integralnej z pożywką, 

zamiast nazwy pożywki zawierał symbol pożywki (skrót) oraz numer serii, datę ważności, 

jeżeli pełna nazwa podłoża będzie umieszczona na opakowaniu zbiorczym? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

Pytanie 12 (Pakiet 2): 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża w butelce zawierającej 500 ml z 

odpowiednim przeliczeniem odpowiedniej ilości opakowań? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie 13 (Pakiet 2):  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża o temperaturze przechowywania 6-

12
o
C? 

Odpowiedź:  

 Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 14 (Pakiet 2): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby nadruk zawierający nazwę pożywki, numer serii, datę 

ważności umieszczony był na opakowaniu w postaci etykietki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

Pytanie 15 (Pakiet 3): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża o temperaturze przechowywania 6-

25
o
C? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 16 (Pakiet 3):  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby nadruk na części probówki integralnej z pożywką, 

zamiast nazwy pożywki zawierał symbol pożywki oraz numer serii, datę ważności, jeżeli 

pełna nazwa podłoża będzie umieszczona na opakowaniu zbiorczym? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

Pytanie 17 (Pakiet 4): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża o temperaturze przechowywania 6-

12
o
C? 

Odpowiedź:  

 Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 18 (Pakiet 4): 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podawania opakowania na certyfikacie kontroli 

jakości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie 19 (Pakiet 4): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby nadruk na części probówki integralnej z pożywką, 

zamiast nazwy pożywki zawierał symbol pożywki (skrót) oraz numer serii, datę ważności, 

jeżeli pełna nazwa podłoża będzie umieszczona na opakowaniu zbiorczym? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

Pytanie 20 (Pakiet 5): 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podawania opakowania na certyfikacie kontroli 

jakości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 21 (Pakiet 5): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby nadruk na części probówki integralnej z pożywką, 

zamiast nazwy pożywki zawierał symbol pożywki (skrót) oraz numer serii, datę ważności, 

jeżeli pełna nazwa podłoża będzie umieszczona na opakowaniu zbiorczym? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

Pytanie 22 (Pakiet 6): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z 3-miesięcznym terminem 

ważności? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 23 (Pakiet 6): 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podawania opakowania na certyfikacie kontroli 

jakości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 24 (Pakiet 6): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby nadruk na części probówki integralnej z pożywką, 

zamiast nazwy pożywki zawierał symbol pożywki (skrót) oraz numer serii, datę ważności, 

jeżeli pełna nazwa podłoża będzie umieszczona na opakowaniu zbiorczym? 
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Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

Pytanie 25 (Pakiet 7): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża o temperaturze przechowywania 6-

12
o
C? 

Odpowiedź:  

 Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 26 (Pakiet 7): 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podawania opakowania na certyfikacie kontroli 

jakości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 27 (Pakiet 7): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby nadruk na części probówki integralnej z pożywką, 

zamiast nazwy pożywki zawierał symbol pożywki (skrót) oraz numer serii, datę ważności, 

jeżeli pełna nazwa podłoża będzie umieszczona na opakowaniu zbiorczym? 

Odpowiedź:  

 Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

Pytanie 28 (Pakiet 8): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z 6-tygodniowym terminem 

ważności? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 29 (Pakiet 8): 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podawania opakowania na certyfikacie kontroli 

jakości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 30 (Pakiet 8): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby nadruk na części probówki integralnej z pożywką, 

zamiast nazwy pożywki zawierał symbol pożywki (skrót) oraz numer serii, datę ważności, 

jeżeli pełna nazwa podłoża będzie umieszczona na opakowaniu zbiorczym? 
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Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

Pytanie 31 (Pakiet 1): 

Czy Zamawiający zgodzi się w pakiecie nr 1 na próbówki z podłożem o objętości 9 ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 32 (Pakiet 1): 

Czy Zamawiający zgodzi się w pakiecie nr 1 na próbówki pakowane po 50 sztuk? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 33 (Pakiet 1): 

Czy Zamawiający zgodzi się w pakiecie nr 1 na podłoża z terminem ważności 9 tygodni?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 34 (Pakiet 1): 

Czy Zamawiający zgodzi się w pakiecie nr 1 na podłoża przechowywane w temperaturze 2-

12
o
C? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 35 (Pakiet 2): 

Czy zamawiający zgodzi się na w pakiecie nr 2 na dostawę podłoża w opakowaniach 2x5 

litrów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 36 (Pakiet 2): 

Czy zamawiający zgodzi się na w pakiecie nr 2 na dostawę podłoża w opakowaniach 4x3 

litry? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 37 (Pakiet 3): 

Czy Zamawiający zgodzi się w pakiecie nr 3 na podłoża z terminem ważności 8 tygodni?  
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 38 (Pakiet 4): 

 Czy Zamawiający zgodzi się w pakiecie nr 4 na podłoża z terminem ważności 6 tygodni?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 39 (Pakiet 5): 

Czy Zamawiający zgodzi się w pakiecie nr 3 na podłoża z terminem ważności 8 tygodni?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 


